
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2024 г. № 7/36

г. Дегтярск

О назначении членов избирательных комиссий с правом решающего
голоса, осуществляющих работу по контролю за средствами

видеонаблюдения  и видеофиксации на выборах Президента Российской
Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В  целях  обеспечения  открытости  и  гласности  в  деятельности
избирательных  комиссий,  руководствуясь  постановлением  Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 года №
151/1195-8  «О  Рекомендациях  по  применению  в  участковых  и
территориальных  избирательных  комиссиях  средств  видеорегистрации
(видеофиксации)  при  проведении  выборов  Президента  Российской
Федерации,  назначенных  на  17  марта  2024  года»,  постановлением
Избирательной комиссии Свердловской области от 29.02.2024 года №8/58 «О
применении средств видеорегистрации (видеофиксации),  а  также хранения
соответствующих  видеозаписей  при  проведении  выборов  Президента
Российской Федерации,  назначенных на  17 марта  2024 года»,  Дегтярская
городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Назначить  членов  Дегтярской  городской территориальной
избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса,  ответственных  за
работу  со  средствами  видеофиксации  на  выборах  Президента  Российской
Федерации 17 марта 2024 года:

- Корякова Павла Анатольевича;
- Шалапаеву Светлану Сергеевну.
2.  Назначить  членов  участковых избирательных  комиссии  с  правом

решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:

Номер УИК ФИО
1235 Коробов А.А., Ратманова Н.М.



1236 Садриева Ю.М., Суханова Т.С.
1237 Князева С.Н., Мусихина Г.З.
1238 Мангилева Д.А., Попов В.В.
1239 Забелина И.Р., Халиков А.Р.
1240 Кудрявцева Т.И., Чернуха О.В.
1241 Ксенофонтов А.В., Осипова О.Ю.

2.  Ответственным  за  работу  со  средствами  видеофиксации  и

видеонаблюдения  при  проведении  выборов  руководствоваться

Рекомендациями  по  применению  в  участковых  и  территориальных

избирательных  комиссиях  средств  видеорегистрации  (видеофиксации)  при

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта  2024  года,  утвержденными  постановлением  Центральной

избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  24  января  2024  г.  №

151/1195-8ю. 

3.  Направить  настоящее  решение  нижестоящим  избирательным

комиссиям и разместить на странице Дегтярской городской территориальной

избирательной  комиссии  сетевого  издания  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий  Свердловской

области».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить  на

заместителя председателя комиссии С.С. Шалапаеву.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина

2


